
 

 

POSTANOWIENIE NR 29/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Kłodawa do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 

Komisji Wyborczej danych o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia 

przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz.U. poz. 625), 

Komisarz Wyborczy w Gorzowie Wielkopolskim postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Kłodawa, ustalony 

uchwałą Nr XXXVIII/278/18 Rady Gminy Kłodawa z dnia 14 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy 

Kłodawa na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic numerów i liczby radnych wybieranych w każdym 

okręgu wyborczym (Dz.Urz.Woj.Lubuskiego z 2018 r. poz. 772). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Kłodawa, Wojewodzie Lubuskiemu, Państwowej 

Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Kłodawa. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Kłodawa, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 

postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 

Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do 

wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Gorzowie 

Wielkopolskim. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze 

Gminy Kłodawa. 

  

 Komisarz Wyborczy w Gorzowie Wielkopolskim 

Anna Elżbieta Korzeniewska-Miszczuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 2 maja 2023 r.

Poz. 1193



Załącznik 

do postanowienia Nr 29/2023 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Kłodawa na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 

Kłodawa ulice: Aroniowa, Błękitna, Brzoskwiniowa, Bursztynowa, Cichy 

Zakątek, Cytrynowa, Diamentowa, Gruszowa, Kolorowa, Lazurowa, 

Morelowa, Nefrytowa, Oliwkowa, Orzechowa, Owocowa, Pastelowa, 

Perłowa, Platynowa, Pomarańczowa, Poziomkowa, Przy Rzece, Rubinowa, 

Seledynowa, Skalna, Skrajna, Srebrzysta, Szafirowa, Szmaragdowa, 

Śliwkowa, Tęczowa, Turkusowa, Wodna, Zielona, Złota 

1 

2 

osada leśna Smolarki, Kłodawa ulice: Brzegowa, Brzozowa, Czereśniowa, 

Dębowa, Flisacka, Gorzowska 1 - 11, Jabłoniowa, Jachtowa, Jagodowa, 

Jasna, Jaworowa, Jesionowa, Jeziorna, Kasztanowa, Kaszubska, Klonowa, 

Letnia, Malinowa, Mazurska, Mszaniec, Nadbrzeżna, Obłokowa, Osiedle 

Smolarki, Olchowa, Plac Falkenhagen, Pogodna, Potokowa, Promykowa, 

Przemysłowa, Przyjazna, Radosna, Rybacka, Serdeczna, Słomkowa, 

Słoneczna, Sosnowa, Świerkowa, Truskawkowa, Wesoła, Wiosenna, 

Wioślarska, Wiśniowa, Wojcieszycka, Źródlana, Żeglarska 

1 

3 

Mironice, osada leśna Mironice, osada leśna Zamoksze, Kłodawa ulice: 

Chabrowa, Chwalęcicka, Irysowa, Kaktusowa, Kameliowa, Konwaliowa, 

Krokusowa, Lawendowa, Liliowa, Makowa, Nagietkowa, Polna, Ptasia, 

Różana, Sezamkowa, Szkolna, Tulipanowa, Wiejska, Wspólna 

1 

4 
Kłodawa ulice: Bukowa, Gorzowska od 12 do końca, Kościelna, Na Skarpie, 

Piaskowa, Plac 700-lecia, Strumykowa, Widokowa 
1 

5 

Kłodawa ulice: Azaliowa, Cicha, Jaśminowa, Krótka, Kwiatowa, Leśna, 

Magnoliowa, Mahoniowa, Migdałowa, Mironicka, Młodych, Ogrodowa, 

Osiedlowa, Rzemieślnicza, Spokojna, Waniliowa, Zacisze, Zielna, Żniwna 

1 

6 

Chwalęcice ulice: Boczna, Cyprysowa, Granitowa, Klonowa, Kościelna, 

Krótka, Lipowa 1 - 33, Lotniskowa, Malinowa, Ogrodowa, Orzechowa, 

Osiedlowa, Partyzantów, Piaskowa, Południowa, Słoneczna, Tęczowa, 

Wrzosowa, Zielna, Żytnia 

1 

7 

Chwalęcice ulice: Akacjowa, Brzozowa, Chabrowa, Dębowa, Fiołkowa, 

Grabowa, Huzarów, Jaśminowa, Jarzębinowa, Jaworowa, Jodłowa, 

Kasztanowa, Konwaliowa, Leśna, Lipowa od 34 do końca, Łąkowa, 

Makowa, Niezapominajki, Olchowa, Parkowa, Polna, Porankowa, Przylesie, 

Pszeniczna, Rumiankowa, Rzeczna, Sosnowa, Stawowa, Storczykowa, 

Śliwkowa, Świerkowa, Topolowa, Ukośna, Ułańska, Widokowa, 

Wierzbowa, Zbożowa 

1 

8 

osada leśna Wojcieszyce, Wojcieszyce ulice: Jeziorna, Kasztanowa, Krótka, 

Leśna, Parkowa, Polna, Sadowa, Strzelecka, Wspólna 1 - 27 nieparzyste, 2 - 

54B parzyste 

1 

9 

Wojcieszyce ulice: Bananowa, Daktylowa, Figowa, Kokosowa, Kręta, 

Mandarynkowa, Osiedlowa, Palmowa, Pomarańczowa, Słoneczna, Sportowa,  

Wspólna od 29 do końca nieparzyste, od 56 do końca parzyste 

1 

10 
Różanki ulice: Klonowa, Kruszyw, Magnoliowa, Niepodległości od 11 do 

końca, Ogrodowa, Różana, Gorzowska 2 - 6a parzyste 
1 

11 

Zdroisko, osada leśna Zdroisko, Różanki ulice: Bratkowa, Chabrowa, 

Gorzowska z wyłączeniem 2 - 6a parzyste, Konwaliowa, Makowa, 

Myśliwska, Osiedle Parkowe, Piaskowa, Północna, Srebrna, Złota 

1 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1193



12 

osada leśna Różanki, Różanki ulice: Brzozowa, Dębowa, Folwarczna, 

Jagodowa, Kasztanowa, Kwiatowa, Leśna, Lipowa, Niepodległości od 1 - 10, 

Sosnowa, Sportowa, Szkolna, Tęczowa, Wiśniowa, Zielona 

1 

13 Santocko, osada leśna Rębowo 1 

14 Łośno, osada leśna Lipy 1 

15 Rybakowo, osada leśna Rybakowo, Santoczno 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1193


		2023-05-02T13:16:35+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




